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فرمانده کل سپاه پاسداران:
تک تک آحاد ملت برای مهار کرونا 

مسئول اند
تسنیم: حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران،  �

در حاشیه بازدید از مراکز واکسیناسیون حاشیه شهر 
مشــهد گفت: «این ویروس فقــط وقتی قابل کنترل 
است که همه دســتگاه هایی که نقش دارند، نقش 
خود را ایفا کنند؛ اما این کافی نیســت. اگر مردم که 
همیشه در هر بحرانی عمود اصلی هستند، پای کار 
نیایند و همکاری و مشارکت نکنند و جدی نگیرند، هر 
قدر دستگاه ها در موضوع کرونا تلاش کنند، به نتیجه 
نمی رسیم». او خاطرنشــان کرد: «مردم باید وظایف 
خــود را انجام دهند؛ تک تک آحــاد ملت برای مهار 
این بیماری ســرکش قانونا و شرعا مسئول هستند و 
در فرمایشات حضرت آقا نیز شاهد بودید و این عزم و 
اراده باید در تک تک ما باشد و مسئولانه و دلسوزانه 
و جدی و جهادی مشارکت کنیم و این احساس را در 
خود زنده کنیم که ســلامت ما و اطرافیان ما به این 
بستگی دارد که تغییر رفتار دهیم؛ زیرا درمان آخرین 
مرحله اســت و اگر فشــار درمان روی کادر ما باشد، 

فقط خسته می شوند».
سرلشکر ســلامی خاطرنشــان کرد: «امروز به 
مشــهد عازم شــدیم تا از نزدیک با شرایط حاشیه 
شــهر مشــهد در حوزه کرونا و بهداشت و درمان 
آشنا شویم؛ آنچه مشــاهده کردم این بود که عزم 
جدی در مسئولان ذی نقش استان مانند استاندار و 
علوم پزشکی و سپاه وجود دارد و یک اراده جدی 
بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری شکل گرفته 
است». فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
تأکید کرد: «طرح شــهید سلیمانی نیز احیا شده و 
از یکی از مراکز واکسیناســیون در مســاجد بازدید 
کردیم و امیدواریم این ظرفیت ها متناســب با نیاز 
و شــرایط توســعه یابد». او تأکید کرد: «مهم ترین 
اولویت ســپاه ســازماندهی تیم های بســیجی به 
کمک علوم پزشــکی سراســر کشــور برای تشدید 
طرح شــهید سلیمانی و اجرای فشرده و سراسری 
این طرح در همه بخش هاســت و از ســوی دیگر 
گســترش مراکز واکسیناسیون  و اجرای کمک های 
مؤمنانه و مواســات را نیز در دســتور کار داریم». 
سردار ســلامی در ادامه با اشاره به اینکه مرزهای 
کشــور در امنیت کامل اســت و عارضه ای نداریم، 
گفت: «چه نیروی انتظامی و چه ارتش و چه سپاه 
مقتدرانه بر مرزها مشــرف هستند و کنترل لازم را 
دارند و هیچ گونه نگرانی از این نظر وجود ندارد».
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حسین علایی:
مسائل و مشکلات کشور 

مشخص است
ایرنا: حسین علایی درباره معرفی کابینه سیزدهم،  �

گفت: «کابینه و مســائل سیاســی برای مردم اهمیت 
زیادی دارد و به این موضوع حساســیت بالایی نشان 
می دهند و همه درپی این هســتند تا کسانی در دولت 
قــرار می گیرنــد بتوانند تحولــی در سیاســت و حل 
چالش ها و معضلات ایران ایجاد کنند. دولت ها آمده 
و رفته اند و چالش ها ثابت مانده اند. حالا دولت جدید 
کــه روی کار آمده اســت، می تواند با ترکیبــی از وزرا، 
چالش های بزرگی را که در حال حاضر به ابرچالش ها 
در حوزه آب، خشک ســالی، محیط زیست، بی کاری و 
خانواده تبدیل شــده اند، حل کند یا اینکه فقط نفرات 
تغییر می کنند و سیاســت های نادرســت و چالش ها 
همچنان ثابت می مانند. مســائل و مشــکلات کشور 
روشن و مشخص است و راه حل هایی که تاکنون بوده، 
پاسخی به این چالش ها نداده است؛ بنابراین نخستین 
گام، بازنگری در سیاســت هایی است که منجر به بروز 
این چالش ها شده است». استاد مدعو دانشگاه تهران، 
در ادامه به تجربه تدوین سند چشم انداز ۱۴۰۴ اشاره و 
خاطرنشان کرد: «کسانی که سند چشم انداز را تدوین و 
تصویب کرده اند، باید بگویند چگونه می خواهند با این 
سیاســت گذاری ها به آن مرحله برسیم و اگر نرسیدیم 
چرا تحول در سیاســت ها اعمال نمی کنند؟ مگر ما از 
کشــور های پیرامون چه چیزی کم داریم که بســیاری 
از مســائل خود را حل کرده اند و ما هنوز نتوانسته ایم. 
دولت ســیزدهم اگر می خواهد کاری انجام دهد باید 
مطالعه جدیدی در تمامی راهبرد ها انجام دهد؛ اگر چه 
این موضوع فقط بر عهده دولت نیست. نخستین گام 
بزرگ دولت سیزدهم این است که ببیند اشتباهات در 
همــه حوزه ها چه بوده و آنهــا را تکرار نکند». علایی 
ادامه داد: «یکی از معضلات کشــور، مداخله نابجای 
دولت هــا در اقتصاد و قیمت گذاری اســت. دولت ها 
به دلیل اینکه علاقه مند بودند کالا ها ارزان به دســت 
مردم برسد، باعث شــدند کالا ها عملا گران تر شوند». 
او در پایــان گفت: «دولت نبایــد در قیمت گذاری های 
تولیدات آزاد دخالت کند. علایی، مداخلات دولت را از 
معضلات کشور عنوان کرد و گفت: دولت باید اقتصاد 
را آزاد بگذارد. شعار انقلاب اسلامی؛ «استقلال، آزادی، 
جمهوری اسلامی» اســت اگر به آزادی پایبند باشیم، 
بسیاری از مسائل حل می شود. اگر دولت اجازه می داد 
که مردم آزادانه کالا های مختلف را تولید و توزیع کنند، 

بسیاری از این مسائل به وجود نمی آمد».

شــرق: روزهــای گذشــته، برای دســتگاه قضــا پرخبر 
بوده اســت و در ادامه بازدیدهای رئیــس  قوه قضائیه، 
بیمارســتان امام خمینی کرج بعد از پنج ســال وقفه، با 

حمایت قوه قضائیه به چرخه درمانی کشور بازگشت.
بیمارســتان فوق تخصصی امام خمینی کرج از سال 
۹۵ به دلیل مشــکلات مالی و مالکیتی تعطیل شده بود، 
امــا با تلاش های قوه قضائیه،  اکنون و در حســاس ترین 

شرایط کرونایی  به چرخه درمان کشور بازگشت .
درپی انتشــار اخباری از تعطیلی این بیمارســتان در 
ماه های ســخت کرونایی کشــور، رئیس دســتگاه قضا 
بلافاصله دستورات لازم را برای تسریع در حل مشکلات 

این مرکز پزشکی و ازسرگیری فعالیت آن صادر کرد.
محسنی اژه ای صبح دیروز به البرز سفر کرد تا ضمن 
بازدیــد از بخش های مختلف بیمارســتان و گفت وگو با 
مدیران و شــنیدن حرف ها و درددل های کادر درمان، از 
نزدیک در جریان پیگیری ها و اقدامات صورت گرفته برای 

بازگشایی مجدد این مرکز درمانی قرار گیرد.
آغــاز به کار بیمارســتان امام خمینی کــرج علاوه بر 
کمک به حل مشکلات درمانی و پزشکی مردم کرج، در 
اشتغال زایی نیز سهم زیادی دارد و به گفته مسئولان این 
مرکز درمانی، بازای هر تخت چهار نفر مشــغول به کار 
خواهند شد. بیمارستان فوق تخصصی امام خمینی (ره) 
از پنجشنبه و هم زمان با حضور رئیس قوه قضائیه  ارائه  

خدمات درمانی به  ویژه به بیماران کرونایی را آغاز کرد.
محسنی اژه ای با تقدیر از زحمات پزشکان  و پرستاران 
در مقابلــه با کرونا، از حل مشــکلات بیمارســتان امام 
خمینــی (ره) با تلاش مســئولان قضائی اســتان البرز و 
پرداخت حقــوق ماهانه کادر درمانــی این مجموعه و 
بازگشت آن به چرخه درمانی کشور در این شرایط دشوار 

ابراز خرسندی کرد.
همچنین با آغاز ریاست محسنی اژه ای بر دستگاه قضا 
با دیدارها و دســتورات مختلفی برای تسهیل دسترسی 
به عدالت آغاز شده اســت و در این رهگذر رسیدگی به 
پرونده زندانیان امنیتی مردان و همچنین زنان در دستور 
کار قرار گرفته اســت. بنابراین این روزهــا با اخبار خوب 
عفو بخشــودگی و مرخصی زندانیان امنیتی همراه شده 
اســت. حتی برای اولین بار در ایران، هفته گذشته رئیس 
عدلیــه به بند امنیتی اوین رفــت و با زندانیان امنیتی به 
گفت وگوی رودررو پرداخــت. در این بین، جای بازدید و 
بررسی وضعیت زنان زندانی خالی بود که دیروز دادستان 

تهران به بازدید از زندان زنان زنان رفت. به گزارش مرکز 
رسانه قوه قضائیه علی القاصی مهر، دادستان عمومی و 
انقلاب استان تهران، با اشاره به بازدید خود از زندان زنان، 
گفت: در راستای دستور موکد ریاست قوه قضائیه مبنی بر 
بررسی وضعیت زندانیان، مقرر شد در بررسی وضعیت 

زندانیان تسریع به عمل آید.
او ادامه داد: به همین دلیل به همراه ۵۰ نفر از قضات 
در محــل زندان زنان تهران حضور پیدا کردیم، همچنین 
تعدادی از دادســتان های شهرســتان ها، قضات اجرای 
احکام و معاونان دادســرای تهران نیز حضور داشتند تا 

کار ها مستقیما ازسوی آنها پیگیری شود.
دادستان عمومی و انقلاب اســتان تهران تأکید کرد: 
هدف ما از حضور در زندان به تنهایی سرکشــی و بازدید 
نیست بلکه بررسی دقیق وضعیت فرد زندانی است که 

باید مورد توجه قرار گیرد.
القاصی مهر با بیــان اینکه ملاقات با ۸۴۵ زندانی در 
زندان زنان صورت گرفت، افزود: بررسی وضعیت حدود 
۴۰ نفر از زندانیان نیز توســط بنده صورت گرفت و تأکید 
شد تا صحبت های همه شنیده شود و درخواست هایشان 
مورد بررســی قرار گیرد. او یادآور شد: هدف ما این است 
کــه اولا وضعیت زندانی از نظر قضات و دادســتان های 
ما روشــن شــود و اینکه آیا اداره فرد در زندان براساس 
قوانین و مقررات لازم اســت یا خیر تا اگر لازم است برای 

ما روشــن شود و اگر هم لازم نیست به هر طریق ممکن 
و اســتفاده از ظرفیت های قانونی زمینه خروج فرد را از 
زندان فراهم کنیم. دادســتان عمومی و انقلاب اســتان 
تهران گفت: همچنین بازدیدی با محکومان امنیتی زندان 
نیز صورت گرفت و بدون اســتثنا با همه زندانیان امنیتی 
ملاقات کردم که در ارتباط با درخواست های این زندانیان 
دســتورات خوبی نیز صادر شــد. القاصی مهر بیان کرد: 
برای بعضی از زندانیان امنیتی درخواست آزادی مشروط 
صــادر کردیم، تعدادی نیز مشــمول مرخصی دســتور 
ریاســت قوه قضائیه شــدند که امروز به مرخصی اعزام 
می شــوند، در یک الی دو مورد نیز درخواســت شد تا از 
پابند الکترونیک استفاده کنند. او با بیان اینکه در ملاقات 
امروز با زندانیان، ۱۵۸ نفر به اســتناد بخش نامه ریاست 
قوه قضائیه به مناسبت فرارســیدن ماه محرم مشمول 
مرخصی شدند، تصریح کرد: تعداد مرخصی های متصل 
به آزادی در راستای دستورالعمل ساماندهی زندانیان و 
کاهش جمعیت کیفری نیز ۱۲ مورد بوده است. دادستان 
عمومی و انقلاب اســتان تهران با بیان اینکه ۱۴۵ مورد 
پیشــنهاد آزادی مشروط در دســتور بررسی قرار گرفت، 
افزود: برای تعداد ۷۵ مورد استفاده از تسهیلات ارفاقی 
و نظام نیمه آزادی تحت نظارت سامانه های الکترونیکی 
در نظر گرفته شــد و ۲۵ مورد نیز معرفی به کمیســیون 
عفو اســتان جهت بررسی در دســتور کار قرار گرفت. او 

خاطرنشــان کرد: همچنین ۶۵۰ مورد از درخواست های 
اخذشــده از زندانیان، مقرر شــد در کمیته ویژه ای که در 
دادستانی تهران منعقد می شود مورد بررسی قرار گرفته 
و دســتورات لازم نسبت به بررســی و مساعدت لازم به 

آنها صورت پذیرد.
القاصی مهــر با تأکیــد بر اینکه نگاهمان نســبت به 
زندانیان زن، متفاوت تر از نگاهمان به مردان است، گفت: 
اعتقاد داریم زنان ممکن اســت تحت شــرایط خاصی 
مرتکب جرم شــده باشــند و انتظار داریم که نســبت به 
زنان، رأفت اسلامی بیشتری لحاظ شود برخی از آنها نیز 
ممکن است متأهل باشند و فرزند داشته باشند، بنابراین 
با ماندن آنها در زندان ممکن است کانون خانواده دچار 

آسیب شود.
او ادامه داد: باید تلاش شود زمینه بازگشت این زنان  
به خانواده هایشــان را فراهم کنیم. دادستان عمومی و 
انقلاب اســتان تهران تصریح کرد: ریاســت قوه قضائیه 
نسبت به مسئله بازداشت و زندانی کردن افراد حساسیت 
دارند و تأکید کرده اند تا جایی که امکان دارد فرد بازداشت 
نشود مگر اینکه ملزم به حکم قانون ناچار به بازداشت 
فرد باشــیم. او با اشاره به بازدید خود در هفته گذشته از 
زندان تهران بزرگ، گفت: بیشترین آمار تعداد زندانیان در 
تهران بزرگ اســت و در این بازدید نیز ۱۲۵ نفر قضات ما 
حضور داشتند و تمام بند ها را بازدید کردند. القاصی مهر 
افــزود: در بازدید هفته گذشــته به ۱۶۲ نفــر از زندانیان 
مرخصی متصل بــه آزادی دادیم همچنین به ۵۷۰ نفر 
مرخصی اعطا شــد. دادســتان عمومی و انقلاب استان 
تهران بیان کرد: با توجه به تعداد زیاد زندانیان در تهران 
بزرگ دستور داده شــد کمیته بررسی ویژه در دادستانی 
تهران تشکیل شود و درخواست های اخذشده از زندانیان 
را بررســی کنند تا اگر بازداشت فردی طولانی شده باشد 
یا همچنان تحت قرار بوده و تعیین تکلیف نشــده است 
لیست این افراد را تهیه خواهیم کرد تا گزارش نهایی نیز 
خدمت ریاســت قوه قضائیه ارســال کنیم. القاصی مهر 
درباره وضعیت زندانیان امنیتی گفت: ما حســب دستور 
ریاســت قوه قضائیه، پیشنهاد آزادی مشروط تعدادی از 
این زندانیان را دادیم همچنین در تعدادی از کســانی که 
شرایط آزادی مشــروط را دارا نبودند، اما استحقاق عفو 
داشتند لیست اسامی آنها نیز تهیه شد و خدمت ریاست 
قوه قضائیه ارســال شــد و امیدواریم که مشمول رأفت 

اسلامی قرار گیرند.

آخر  هفته پربار قوه  قضائیه

آزادی مشروط و مرخصی برای زنان بند امنیتی
بیمارستان امام خمینی(ره) البرز  به مراکز درمانی بیماران کرونایی  پیوست
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